
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 04   
 
Oggetto: Contratto di locazione con il sig. Stancampiano Salvatore per il fondo  agricolo di 
proprietà della Fondazione sito in Adrano contrada “ Buglio o Cartalemme”. 
________________________________________________________________________________ 
          

         L’anno duemilanove, il giorno ventitre del  mese di Gennaio, nei locali della fondazione 
in Adrano  alle ore 17,20, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

 
PREMESSO: 
 che questa a Fondazione è proprietaria di un fondo agricolo sito in Adrano,contrada Buglio o 

Cartalemme”,esteso circa  Ha 51.24,in catasto al foglio 74 particelle 3021 e 3022 con annesso 
fabbricato rurale ; 

VISTA l’istanza prodotta in data 23/01/2009,prot.n.05,dal sig. Stancampiano Salvatore, nato 
ad Adrano il 26/05/1945 ed ivi residente in Via Vomico Cane,30 per ottenere l’affitto del predetto 
fondo  per anni sei ,offrendo per lo stesso la somma di €.1.200.00 annue; 

VISTO lo schema di contratto predisposto; 
RITENUTO opportuno concedere in locazione il predetto fondo per il canone sopra indicato 

stante che detto fondo ,allo stato attuale risulta non coltivato e in stato di degrado e abbandono;   
 

 
Ad unanimità di voti 
 

D E L I B E R A 
 

CONCEDERE in locazione,per anni sei a decorrere dalla sottoscrizione del relativo contratto 
di affitto al sig. Stancampiano Salvatore nato ad Adrano il 26/05/1945 ed ivi residente in via 
Vomico Cane,30,che accetta la locazione del fondo agricolo di proprietà della fondazione ,sito in 
Adrano in C/da Buglio o Cartalemme” per il canone annuo di €1.200,00(milleduecento/00) da 
pagarsi anticipatamente  trimestrale. 

Procedere alla stipula del relativo contratto di affitto, che allegato alla presente ne forma parte 
integrante. 

che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

            IL PRESIDENTE                                                            I CONSIGLIERI 
 
____________________________         ________________________    
 
           IL  SEGRETARIO  


